
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N° 71  del  Registro                                                           Valli del Pasubio,   20/08/2020 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

OGGETTO: Creazione CIG capiente per la continuità del servizio di fornitura della rete 

Internet XDSL             

 

                               

CIG: Z9D2CDA573, fornitore Tim Telecom Italia 

 

  

Premesso che l’utilizzo dei mezzi informatici e della rete Internet a scopi lavorativi è 

necessario per la corretta funzionalità delle procedure proprie dell’ente; 
 

Considerato che con la determina 48 del 25/05/2018 si affidava, dopo opportuna ricerca di 

mercato, il servizio di connessione Internet tramite tecnologia FTTC alla ditta Tim/Telecom 

Italia con sede in Via Gaetano Negri 1, Milano (MI) 20123  

Verificata la copertura delle spese telefoniche per il 2020 con la delibera 22 del 

25/11/2019; 

Considerato che il codice identificativo gara assegnato in origine, ossia Z3E239C475 ha 

esaurito la sua capienza; 

 

Preso atto che, in ottemperanza alle norme relative alla tracciabilità finanziaria (legge 

n.136/2010 e legge n. 217/2010) un nuovo codice risulta indispensabile; 
 

DETERMINA 
 

- Di attribuire al servizio un nuovo Cig che consenta la continuità del servizio, 

evitando l’oltrepasso della capienza del codice precedente nel pagamento delle 
fatture elettroniche dedicate; 

- Di comunicare che il nuovo Codice Identificativo Gara predisposto per il 
servizio in oggetto tramite richiesta al sito Anac è Z9D2CDA573. 

 
 

 

                                                                                                        IL DIRETTORE 
                                                                                           CAVION dr.ssa Barbara 

 

 

 

 

 



COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

 


